个解锁期可解锁的议案》；公司第二届董事会第三十一次会议决议公告（公告编号：2016-076）查询索引

（http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2016-11-02/1202810481.PDF）。

   2016年11月4日，公司披露了《股权激励限制性股票第一期解锁上市流通的提示性公告》（公告编号：

2016-081）查询索引（http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2016-11-04/1202814363.PDF）；公司第一

个解锁期将于2016年11月6日届满，解锁日即上市流通日为2016年11月7日。

   本报告期公司未发生股权激励事项的实施进展或变化。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

浙江亿利达风机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、 履行精准扶贫社会责任情况

公司半年度报告暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

浙江亿利达风机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江亿利达风机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 130,045,250 31.55% 31,160,521 0 0 -2,347,750 28,812,771 158,858,021 35.84%

2、国有法人持股 0 0.00% 8,573,435 0 0 0 8,573,435 8,573,435 1.94%

3、其他内资持股 130,045,250 31.55% 22,587,086 0 0 -2,347,750 20,239,336 150,284,586 33.90%

其中：境内法人持股 0 0.00% 6,711,174 0 0 0 6,711,174 6,711,174 1.51%

境内自然人持股 130,045,250 31.55% 15,875,912 0 0 -2,347,750 13,528,162 143,573,412 32.39%

二、无限售条件股份 282,089,750 68.45% 0 0 0 2,347,750 2,347,750 284,437,500 64.16%

1、人民币普通股 282,089,750 68.45% 0 0 0 2,347,750 2,347,750 284,437,500 64.16%

三、股份总数 412,135,000 100.00% 31,160,521 0 0 0 31,160,521 443,295,521 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年8月16日对外披露以发行股份及支付现金相结合的方式收购杭州铁城信息科技有限公司

全体股东所持有的铁城信息100%的股权。本次交易完成后，铁城信息将成为公司全资子公司。本次交易标

的100%股权的作价为62,500万元，其中公司以新发行股份支付21,750万元、以现金支付40,750万元。本次

发行股份募集配套资金采取询价发行，向不超过10名符合条件的特定投资者非公开发行股份募集配套资金

股票，所募配套资金不超过21,750.00万元。发行价格为不低于11.52元/股，不低于定价基准日前20个交

易日公司股票交易均价的90%。具体内容详见2016年8月16日刊载在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年7月3日召开了第二届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金的议案》等十五项议案。具体内容详见2016年7月4日刊载在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。